

Verksamhetsberättelse 2024

Yrkesmentorernas verksamhet är sammanfattad i mottot: Möt en kollega! Mentorsverksamhet är en grundpelare i Rotarys verksamhet och med det stora yrkesnätverk som Rotary är finns det goda förutsättningar för att göra skillnad för en nyanländ kollega. Rotarianer har också ett stort socialt kapital och engagemang och det är det som är vår framgångsfaktor. Föreningens viktigaste uppgift är att hjälpa till att rekrytera och stötta våra mentorer. Utbyte av erfarenheter sker mer på en spontan nivå än mer regelbundna möten. Föreningens verksamhet syftar till att på ideell grund låta nyanlända personer med akademisk eller motsvarande yrkeskompetens få en kollegial mentorsrelation med en rotarian, helst inom samma yrkesområde. Mentorsrelationen ska underlätta den nyanlända kollegans inträde på den svenska arbetsmarknaden och lära mer om det svenska samhällets struktur samt speciellt förhållanden på arbetsmarknaden. Rotarymentorn ger genom sin kompetens, erfarenhet, nätverk och ideella engagemang den nyanlända kollegan unika möjligheter till att etablera sig och vidareutvecklas inom sitt yrkesområde i Sverige. Yrkesmentorsprojekten utformas och bedrivs efter lokala förutsättningar i enlighet med föreningens stadgar och administrativa regelverk. Bakgrunden för de nyanlända har också breddats och nu gäller inte enbart den förstnämnda kategorien, personer med akademisk bakgrund eller längre yrkesutbildning. Föreningens medlemmar tillsammans med styrelsen för en ständig diskussion vilka möjligheter det finns att föreningen blir mer aktiv.

Årsmöte 2024

Årsmötet genomfördes den 27 maj 2024 via Zoom. 4 personer deltog och dessa representerade 4 medlemsklubbar. Medlemsklubbar Under året skedde inga förändringar avseende antalet medlemmar och vid utgången av år 2024 omfattade föreningen 62 klubbar.

Styrelse

Ordinarie ledamöter:

Peter Eklund, Uppsala-Linné RK Ordförande

Jeanette Andreasson, Gothenburg International RK

Ulf Andersson, Göteborg-Kungsporten RK

Lars Setterberg, Orust RK

Margareta Backemar, Stockholm Capital RK

Revisor:

Bengt Orhall

Valberedning

Vakant

Styrelsearbete

Styrelsen har haft två protokollförda möten och allt arbete sker ideellt. Ledamöterna har dessutom haft ytterligare kontakter med varandra via mails, telefon och via Zoom. Kommunikation Föreningen har dels en hemsida dels en facebook sida.

Ekonomi

Föreningens ekonomi redovisas i särskild bilaga, Balans och Resultaträkning.

Projekt

För redovisning av medlemmar, pågående och avslutade projekt hänvisas till hemsidan (www.rotarymentor.se)

För styrelsen

Uppsala 20240312

Peter Eklund

Ordförande